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همه آمارهــا از طغیــان کرونا حکایــت دارد؛ 
موارد ابتلا، مراجعات سرپایی و بستری های 
کرونــا، همــه و همه نســبت به هفته گذشــته 
افزایش چشمگیری داشــته و کرونا دوباره با 
همان چهره ترســناک و زشــت خود به میان 
مــا بازگشــته اســت! همیــن وضعیــت باعث 
شده که تمام ارکان بهداشت و درمان استان 
در حالــت آماده بــاش قرار بگیرنــد و مدیران 
دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد نیز از آماده 
شدن 2500 تخت بیمارستانی برای مواجهه 
با موج احتمالی کرونا خبــر داده اند. پهلوان 
کاشــی، ســخنگوی دانشــگاه علوم پزشکی 
مشــهد در این زمینه بــه »خراســان رضوی« 
گفت: مدیریت مقابله با کرونا در ستاد کرونا 
به گونه ای به تصویب رســیده کــه خدمات به 
صورت مرحلــه ای انجام شــود تــا از ازدحام 
جمعیت جلوگیری شــود که خط اول مقابله 
مــا نیــز در مطــب هــای پزشــکان و درمانگاه 
هــا قــرار دارد، مرحلــه دوم در بیمارســتان 
ها خواهد بود کــه بخش هــای خاصی برای 
این منظور در دســترس قــرار خواهد گرفت 
و اگــر نیــاز بــه مرحلــه ســوم و درگیــری کل 
بیمارســتان ها و بخش ها بود، این کار انجام 
مــی شــود. وی تاکیــد کــرد: در موج ششــم 
کرونا خوشــبختانه ما هیچ گاه از مرحله دوم 
عبور نکردیم و با وجود ایــن که 2500 تخت 
بیمارســتانی ما آمادگی اســتفاده برای این 
منظور را داشــته هیچ گاه تکمیل نشد و حالا 
هم این تعداد تخــت با توجه به نیــاز و مراحل 
مشخص به سیستم اضافه خواهد شد. پهلوان 
همچنیــن درباره بازگشــت محدودیــت ها و 
بخش های ویــژه کرونایی در بیمارســتان ها 
خاطرنشــان کرد: هنــوز در این بــاره تصمیم 
گیری نشده و روز ســه شنبه قرار است جلسه 
ای با همیــن موضوع برگزار شــود تــا در این 

باره تصمیم گیری های لازم انجام شود.

افزایش 3.5 برابری مراجعات کرونایی	•
وی همچنیــن با اشــاره بــه افزایــش بیش از 

3.5 برابری میزان مراجعه سرپایی به مراکز 
منتخــب کرونــا و اورژانــس بیمارســتان هــا 
نســبت بــه 10 روز گذشــته، از عمــوم مردم  
خواســت به دریافت واکســن یادآور و رعایت 
دســتورالعمل های بهداشــتی توجه داشته 
باشــند. بــه گــزارش روابــط عمومــی علــوم 
پزشــکی مشــهد، پهلوان اظهار کرد: تمامی 
ســطوح بهداشــتی و درمانی بــرای خدمات 
رسانی به بیماران آماده اســت و عموم مردم 
در صورت بــروز علایم به نزدیــک ترین مرکز 
درمانی مراجعه کنند. وی با بیان این که هم 
اکنون180 بیمار مبتلا  یا مشکوک به کرونا 
در مراکز درمانی استان بستری هستند که از 
این تعداد 141 نفر در مراکز درمانی دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد قرار دارند، تصریح کرد: 
دریافت واکسن، رعایت دســتورالعمل های 
بهداشتی، استفاده از ماســک، حفظ فاصله 
اجتماعی و اجتناب از حضور در دورهمی ها 
بهترین راهــکار در پیشــگیری از ابتلا به این 
بیماری محســوب می شــود. علاوه بــر این، 
دکتر صالح مقدم مدیر پرســتاری دانشــگاه 
علوم پزشکی مشهد نیز گفت: با تمام مدیران 
بیمارستان‌ها هماهنگی‌های لازم به منظور 
آمادگی بــرای مقابله با کرونا صــورت گرفته 
تــا کادر درمــان در تامیــن لــوازم و تجهیزات 

محافظت شخصی در مراکز درمانی مشکلی 
نداشته باشند.

2500 تخت بیمارستانی برای مواجهه 	•
احتمالی

جانشــین معــاون درمــان دانشــگاه علــوم 
پزشــکی مشــهد نیز گفــت: آمارهــای موارد 
ابتلا، سرپایی و بستری کرونا به نسبت هفته 
گذشته افزایش داشته است و به همین دلیل 
تعداد 2500 تخت بیمارستانی دانشگاهی 
و غیردانشگاهی برای مقابله با موج احتمالی 
کرونا آماده شده اســت. دکتر ایوب توکلیان 
با بیان این که بر اســاس بررســی های انجام 
شــده، تعداد بیماران مبتلا به کرونای جدید 
بســتری در مراکز درمانی 61 درصد و تعداد 
کل بیماران بســتری مبتلا به کرونــا نیز 83 
درصــد افزایــش یافته اســت، اظهار کــرد: با 
توجه به آمارهای بیماران بســتری و سرپایی 
کووید ،تــا اطــاع ثانــوی آماده بــاش 100 
درصدی بــه تمامــی بیمارســتان‌های حوزه 
تحت پوشــش دانشــگاه علوم پزشکی مشهد 
اعلام شده است. وی تصریح کرد: همچنین 
مقرر شده تا تمامی افرادی که 6 ماه ازتزریق 
واکسن قبلی‌شان گذشته برای دریافت دوز 
جدید تشویق و ترغیب شوند، چیزی که شامل 

تمام مردم می‌شــود و تنها منوط به مدافعان 
سلامت و نیروهای بهداشت و درمان فعال در 
بحث کووید نبوده و نیســت. جانشین معاون 
درمان دانشگاه علوم پزشــکی مشهد با بیان 
این که ذخیره دارویی مناسب برای مواجهه 
بــا مــوج احتمالــی جدید پیــش ‌بینی شــده 
اســت، اظهارکرد: در میان موارد ســرپایی و 
بستری بیمارستان از تمامی گروه‌های سنی 
می‌بینیم و این گونه نیست که بگوییم خطرات 
سویه جدید ویروس کرونا تنها برای یک گروه 
سنی خاص بوده و خطرات این سویه تمامی 

گروه‌های سنی را درگیر می‌کند.

دریافت واکسن یادآور فراموش نشود	•
رئیــس دانشــگاه علــوم پزشــکی مشــهد نیز 
بر رعایــت دســتورالعمل هــای بهداشــتی و 
دریافت واکســن یــادآور در گروه های ســنی 
بــالای 18 ســال تاکیــد کــرد. دکتــر کیانی 
اظهارکرد: تزریق حداقل یک نوبت واکســن 
یادآور کووید ‏‏‏19 در تمامی گروه های ســنی 
)بالاتر از 18 سال( به خصوص در گروه های 
پرخطر همانند بیمــاران مبتلا به ســرطان و 
دارای نقــص ایمنی مــورد تاکید اســت. وی 
خاطرنشان کرد: بر این اساس، تمامی افراد 
بالای 18 ســال صرف نظر از تعــداد دفعات 
استفاده از واکسن درگذشــته )تنها به شرط 
ســپری شــدن حداقل 6 مــاه از آخرین نوبت 
واکســن( باید برای دریافت دوز یادآور اقدام 
کنند. رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی مشهد 
با تاکید بر این که اســتفاده از ماسک در کلیه 
اماکن شــهرهای قرمــز و نارنجــی همچنان 
ضروری است، گفت: در شهرهای زرد و آبی 
به منظور حفظ و نگهداری شــرایط مناســب 
فعلی، تداوم استفاده از ماسک و رعایت شیوه 
نامه های بهداشتی، در فضاهای پر ازدحام و 
پرتردد همچون وســایل نقلیه عمومی )مترو 
،اتوبــوس و ...( پاســاژها، مراکــز درمانــی و 
فضاهــای بســته دارای تهویه نامناســب و... 

الزامی است.

اخبار

جامعه 

تایید پرونده 21 شهید مدافع سلامت 
در استان

مشــاور رئیس و مدیر شــاهد و ایثارگر دانشگاه علوم 
پزشــکی مشــهد اظهار کرد: از مجمــوع 33 پرونده 
ارســالی به کمیته ملــی تاکنــون پرونــده 21 نفر از 
جان باختگان به عنوان شــهید خدمت تایید شــده و 
تعیین تکلیف ســایر پرونده ها نیز در دست پیگیری 
است. به گزارش روابط عمومی علوم پزشکی مشهد، 
دکتر هاشــمی نژاد افزود: با توجه به ضرورت تکریم 
خانواده های معظم شــهدا، تلاش می شود بتوانیم 
بــا برنامه ریــزی دقیــق، همــکاری همــه واحدهای 
مربوط در دانشگاه و نیز همکاری بنیاد شهید استان، 
دغدغــه هــای موجــود را رفــع و خدماتی شایســته 
فداکاری و ایثار شهدای مدافع سلامت به این عزیزان 
ارائه کنیم. حنایی، قائم مقام مدیرکل بنیاد شــهید 
و امــور ایثارگران اســتان نیز گفت: شــهدای مدافع 
سلامت در تمام ایام مقابله با ویروس کرونا، با رشادت 
و شــجاعت‌هایی که از خود نشــان دادنــد، همچون 
شــهدای انقلاب، جنگ تحمیلــی، مدافعان امنیت 
و مدافعان حــرم، در تاریخ پر برکت نظــام جمهوری 

اسلامی ایران ماندگار شدند.

 تدارک 110 برنامه کتاب محور 
در استان

110 برنامه کتاب محور ویژه خانواده ها همزمان با 
هفته عفاف و حجاب به همت کتابخانه های عمومی 
خراسان رضوی برگزار می شــود. به گزارش روابط 
عمومی کتابخانه های عمومی استان، حجت الاسلام 
والمسلمین علی اکبر ســبزیان، مدیرکل کتابخانه 
های عمومی با اشــاره به فرا رســیدن هفتــه عفاف و 
حجاب گفت: با توجه به در پیش رو بودن هفته عفاف 
و حجاب طــرح »مثل صــدف« با محوریــت برگزاری 
110 برنامه کتاب محور ویژه خانواده ها در کتابخانه 
هــای عمومی اســتان برگزار مــی شــود. وی افزود: 
حضور در نمایشگاه ملی مهرانه، مسابقه کتاب خوانی 
خانوادگی، رونمایی، خوانش و نقد و بررسی کتاب، 
ارائه بسته مطالعاتی در حوزه خانواده و سبک زندگی، 
ارائه مشاوره کتاب، کارگاه مطالعه مفید ویژه خانواده 
ها، خدمــات دهی بــه مخاطبان خــاص )نابینایان و 
ناشنوایان( و ثبت نام از خانواده ها در باشگاه »خانواده 

کتاب خوان« از جمله برنامه های این طرح است.

شهردار مشهد مطرح کرد:

وعده حمایت از دانش‌ بنیان های 
حوزه ساخت قطعات قطار شهری

شهردار مشــهد گفت: از شــرکت‌های دانش ‌بنیان 
داخلــی در حــوزه بومی‌ســازی و ســاخت قطعــات 
قطار شــهری حمایت می‌کنیــم. به گــزارش پایگاه 
اطلاع‌ رسانی شهرداری مشهد، ارجائی در حاشیه 
بازدید از اقدامات شرکت بهره‌برداری قطار شهری 
در حوزه بومی ‌سازی و تولید قطعات مورد نیاز واگن‌ها 
افزود: اکنون در اورهال)به‌ روز رســانی( بسیاری از 
قطعات به ‌روز هســتیم و از همکاران در قطار شهری 
درخواســت کرده‌ام که اهتمام بیشــتری به این کار 
داشــته باشــند. وی تاکید کرد: آماده عقد قرارداد با 
شرکت‌های دانش ‌بنیان در زمینه طراحی، ساخت 
و تولید قطعات موردنیاز خط یک و 2 قطار شهری در 

داخل کشور هستیم.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

آیت ا... علم‌ الهدی:

غدیر، روز اعلام مدیریت جریان 
امامت بر امت بود

نماینده ولی فقیه در استان گفت: غدیر، روز اعلام 
مدیریــت جریــان امامت بــر امت بــود. بــه گزارش 
Alamolhoda.com، آیــت ‌ا... علم‌الهــدی در 
نشســت تخصصی وعاظ و نخبگان تبلیغی سراسر 
کشور که به‌ صورت وبینار و با حضور رئیس سازمان 
اوقاف و امــور خیریه کشــور برگزار شــد، با اشــاره 
به ضــرورت تبییــن اندیشــه حاکم بــر واقعــه غدیر 
اظهار کرد: نخســتین نکته‌ای که در مســئله غدیر 
مطرح است، توجه دادن احساســات مسلمانان به 
جریان غدیر اســت که در قالب تعظیم و تجلیل این 
عید ســعید میســر خواهد بود. وی تصریح کرد: در 
جریان واقعه غدیر، نبی مکرم اسلام )ص( با معرفی 
شــخصیت با عظمــت امیرالمؤمنیــن )ع( و هویت 
ولایی ایشــان به دنبال آن بود که جایگاه مدیریتی 
علی بــن ابی‌طالــب )ع( بر امــت را تبییــن کند لذا 
موضوعی که برای مــا در جریان امامت و ولایت و به 
ویژه واقعه غدیر باید جلب‌ توجه کند، همین مسئله 
مدیریت این مقام است زیرا در حالی که غرب در اوج 
انحراف و اندیشه‌های غربی در اوج استیصال قرار 
دارد و انسان را در باورهای انحرافی پسامدرنیسم 
گرفتار کرده اســت، می‌توان با تبیین اندیشــه پویا 
و متعالــی امامت بــه‌ عنوان بــزرگ تریــن دکترین 
سیاســی و فلســفی، بشــر را احیا کــرد. وی افزود: 
امروزه برای جامعه بشری نمی‌توان واقعه غدیرخم 
را صرفاً با در نظر گرفتن هویت تاریخی آن تشــریح 
کرد، زیــرا در این شــرایط، منحصر در یــک رویداد 
قدیمی خواهد شد اما اگر اندیشه حاکم بر آن تبیین 
و بررســی شــود، زمینه هدایت آحاد مردم فراهم‌ و 
آموزه‌هــای انحرافی اومانیســم از دایره اســتیلای 
معرفتــی بر اذهــان عمومی خــارج می‌شــود. امام 
جمعه مشهد گفت: امروزه نمی‌توان با رویکردهای 
سکولاریســتی، به دنبــال معرفی شــخصیت علی 
بن ابی‌طالب )ع( بود و چه در حوزه شــرح مناقب و 
فضایل و چه در زمینه معرفی جایگاه ولایت و امامت، 
باید با در نظر گرفتن حق حاکمیت و مدیریت علوی 
برای تبیین این معارف اقدام کرد. غدیر، روز اعلام 
مدیریت جریان امامت بر امت بود و همه مشکلاتی 
که پــس از آن پیش آمد، بــه دلیل انحرافــی بود که 

جریان رهبری جامعه از خط امامت پیدا کرد. 

آیت ا... اراکی در مشهد:

»حجاب« بحث سانتی مترها 
نیست، بحث تبعیت از قانون است

عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم تصریح کرد: 
بحث »حجاب« بحث کنار رفتن یک یا دو سانتی متر 
نیســت؛ بلکه بحث پیگیــری قانون و تبعیــت از آن 
است. به گزارش خبرگزاری حوزه، آیت ا... اراکی 
که در مشــهد و در جمع طــاب طرح نظــام جامع 
اندیشه اســامی ســخن می گفت با اشــاره به این 
که احکام اســامی به دنبال انســان سازی است، 
اظهــار کــرد: حجــاب اســامی و اهمیــت رعایت 
آن نیز در همین راســتا قابــل تحلیل اســت. وی با 
تاکید بــر این که برخــی بیان می کننــد کنار رفتن 
یک یا دو ســانتی متر پارچــه حجاب مهم نیســت، 
خاطرنشــان کرد: موضــوع حجاب، بحث انســان 
سازی است و به بیان دیگر باید گفت رعایت همین 
سانتی مترهاســت که می تواند انسان ها را پاک یا 
ناپاک کند. عضو مجلس خبــرگان رهبری افزود: 
همان گونه که قوانین ورزشــی یا فوتبال و پیروزی 
یا شکست در آن ها با ســانتی مترها یا میلی مترها 
ســنجیده می شــود، حجاب هم قانون دارد و باید 
رعایــت شــود. وی تصریح کــرد: بنابرایــن قانون، 
قانون اســت و باید تبعیت و پیگیری شود. آیت ا... 
اراکی با توضیــح این نکتــه که جامعه بشــر ی یک 
مجموعه به هم پیوسته است و اسلام برای هدایت 
این مجموعه نازل شده است، اظهارکرد: فقه نظام 
از همین منظر نشئت می گیرد و قابل تبیین است. 

گروه جامعه / پروازهای بازگشــت کاروان 
های حــج تمتــع 1401 اســتان‌ خراســان 
رضــوی بــا 26 پــرواز در قالــب 46 کاروان 
از اســتان‌های‌ خراســان رضوی، شــمالی و 
جنوبــی انجــام خواهد شــد که اولیــن پرواز 
بازگشــت حجاج خراســانی روز 27 تیرماه 
انجام می شــود. عبــاس خداشــناس، مدیر 
روابط عمومی ســازمان حج و زیارت استان 
در ایــن زمینه به »خراســان رضــوی« گفت: 
بازگشــت کاروان‌هــای حج تمتع خراســان 
رضوی با 26 پرواز انجام خواهد شــد و طی 
ایــن پروازها پنج هــزار و 870 زائــر، عوامل 
و نیروهــای ســتادی و هیئــت پزشــکی حج 
و زیــارت از اســتان‌های خراســان رضــوی، 
شــمالی و جنوبــی بــاز خواهند گشــت. وی 
افزود: این پروازها از 27 تیرماه امسال آغاز 

می‌شود و 6 مرداد ماه پایان خواهد یافت. 
خداشــناس دربــاره تعداد زائران مشــهدی 
خانه خدا نیز اظهارکرد: از 46 کاروان،40 
کاروان از استان خراســان رضوی است که  
پنج هزار و ۶۵ زائر استان را شامل می شود .
مدیــر روابط عمومی ســازمان حــج و زیارت 
اســتان تصریح کرد: از این تعداد سه هزار و 
۹۰۰ نفر در قالب ۲۲ کاروان از شهر مشهد 
و هزار و ۱۶۵ زائر از ســایر شهرســتان‌های 
اســتان در قالب ۱۸ کاروان راهی سرزمین 

وحی شدند.  

خداشــناس همچنیــن دربــاره ثبــت نــام 
متقاضیان سفرهای اربعین حسینی گفت: 
تاکنون ۳۰ هزار نفر از خراسان رضوی برای 
ســفر اربعین به عتبــات عالیات در ســامانه 
ســماح ثبت‌ نام کرده‌انــد. وی تاکیــد کرد: 
تشــرف به زیارت اربعین حســینی منوط به 
ثبت‌ نام در ســامانه سماح اســت، بر اساس 
مصوبه این ســتاد پیش ثبت‌ نام زائران سفر 
به عراق برای اربعیــن ۱۴۰۱ از روز جمعه، 
۱۰ تیرمــاه، مصــادف بــا اول ذی‌الحجه از 
طریق سامانه ســماح آغاز شــده و همچنان 
ادامه دارد. خداشــناس با تاکید بــر این که 
داشتن گذرنامه با حداقل شــش ماه اعتبار 
از تاریخ اعــزام الزامی اســت، تصریح کرد: 
طبــق مصوبه ســتاد مرکزی اربعیــن تزریق 
حداقل ۲ دوز واکسن کرونا و واکسن یادآور 
از شرایط تشرف به عراق اســت که در زمان 
ثبــت‌ نام قطعــی از ســوی وزارت بهداشــت 
کنتــرل می‌شــود، از همیــن رو از ثبــت‌ نــام 
قطعی متقاضیانی که حداقل ۲ دوز واکسن 
تزریق نکرده باشــند، جلوگیری می‌شــود. 
لــذا متقاضیــان باید بــرای تکمیــل مراحل 

واکسیناسیون خود اقدام کنند.
شــایان ذکر اســت، بــر اســاس برآوردهای 
غیررســمی امســال بیش از 200 هزار نفر 
از اســتان در ایام اربعین ســالار شهیدان به 

کربلای معلی مشرف خواهند شد.

محمد حســام مســلمی/ شورای 
شهر مشــهد لوایح دو فوریتی انتشار 
4000 میلیــارد تومــان اوراق مالی 
اســامی برای فاز ۵ طرح بازسازی 
حــرم،  اطــراف  فرســوده  بافــت 
قطارشهری و خرید اتوبوس از محل 
بودجــه ســال ۱۴۰۱ کل کشــور را 
تصویب کــرد. به گزارش »خراســان 
رضــوی«، آن طور که عیــدی، رئیس 
سازمان اقتصادی، ســرمایه‌گذاری 
و مشــارکت‌های مردمی شهرداری 
مشــهد در جلســه علنی روز گذشته 
شــورا اعــام کــرده در تبصــره ۴۰ 
بودجه امســال هزار میلیــارد تومان 
اوراق دیده شده که  امسال در مرحله 
اول برای توسعه حمل‌ونقل عمومی 
۶ هزار میلیارد در نظــر گرفته بودند 
که ۵۰ درصد سهم دولت بود، ضمن 
ایــن که بــا توجــه بــه مصوبات ســفر 
رئیس جمهور ۲۴۰۰ میلیارد برای 
قطــار شــهری )۵۰۰ میلیــارد برای 
فاز ۵ خــط ۲، ۱۴۰۰ میلیارد برای 
فــاز ۷ خــط ۳ و ۵۰۰ میلیــارد برای 
فاز یک خط ۴(، هــزار میلیارد برای 
بازسازی اطراف حرم و هزار میلیارد 
بــرای خریــد اتوبــوس درخواســت 
اوراق کردیــم، همچنین بــرای قطار 
شــهری و اتوبــوس ۵۰ درصــد را در 
بودجه پیــش ‌بینی کردنــد که دولت 
ســهم آن را بدهد، اما برای بازسازی 
اطراف حرم ۱۰۰ درصد پرداخت با 
شهرداری است. تفاهم نامه همکاری 
با آســتان قــدس رضوی نیــز از دیگر 
مصوبات این هفته شــورای شهر بود 
که بــر اســاس آن در 32.5 هکتار از 
اراضی آستان قدس واقع در جنوب 
بولوار حر  در شهرک شــهید رجایی 
با فرض پرداخت حــق التقدیمی آن 
کاربــری هــای آموزشــی، ورزشــی، 
مذهبی، گرمخانه، تجهیزات شهری، 
درمانی و فضای سبز ایجاد می شود، 

البته ارجائی شــهردار مشــهد نیز از 
بازگشــایی بولوار بصیرت  در آستانه 
عیــد غدیر در قالــب این تفاهــم نامه 
خبــر داد و گفــت : بــه هــر حــال این 
موضوع مربوط به 20 ســال گذشته 
بــوده و متاســفانه تاکنــون اجرایــی 

نشده است. 
کریمــدادی یکی از اعضای شــورای 
شــهر نیز خطاب بــه شــهردار اعلام 
کرد که چــرا تفاهم نامــه مهمی مثل 
ایــن بــه امضــای قائــم مقام آســتان 
قدس رســیده که ارجائی در پاســخ 
به  این ســوال اعلام کرد کــه در این 
خصوص جلســاتی با تولیت آســتان 
قدس برگزار شــده است. شهرداری 
مشهد در این جلسه نیز مثل جلسات 
قبلــی از تذکــر اعضــای شــورا بــی 
نصیــب نمانــد و کریمــدادی از ایــن 
کــه شــهرداری این همــه لایحــه دو 
فوریتی آورده است انتقاد کرد. ارائه 
تســهیلات و خدمات بــه معلولان در 
بخش های مختلف از جمله معافیت 
از پرداخــت عــوارض صــدور پروانــه 
هــای ســاختمانی، تقســیط بدهــی 
ها و... که شــامل 18 بند بود در این 
جلســه بــه تصویــب رســید. معاونت 
شهرســازی شــهرداری نیز از علوی 
مقدم عضو شــورا تذکر گرفت که  در 
بحث مناســب ســازی معابر و اماکن 
جدی وارد عمل شــوند. نــام گذاری 
معابر به نام شهدای گران قدر از دیگر 
مصوبــات ایــن هفته بــود، همچنین 
اصلاح مصوبات مرتبط با تسهیلات 
و خدمات به ایثارگران کــه با قید دو 
فوریــت مطرح شــده بود بــه تصویب 
اعضای شورای شهر رســید.آخرین 
دســتور کار اعضــای شــورا بررســی 
راه انــدازی بازارچه عفــاف و حجاب 
در مشهد بود که به تصویب رسید که 
البته بررســی جزئیات و تبصره های 

آن به جلسه بعدی موکول شد.

در شورای شهر مشهد تصویب شد

 4000 میلیارد اوراق برای بافت اطراف حرم  
اتوبوس و مترو

27 تیر؛ آغاز بازگشت 5 هزار حاجی خراسانی
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